REGIONALNO PRVENSTVO HRVATSKE - REGIJA 3 (25m)

/AGREB

od [from]:

23.11.2019.

do [to]:24.11.2019.

21.200m SLOBODNO, Plivacice
21.200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:12.90, (2019.)

L-JUN: 2:14.81, (2019.)

L-MLJ: 2:19.83, (2019.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 Paula Loncéarevi¢ 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0262 2:05.22 692 0 Limit Opéi
50m: 29.67 100m: 1:01.63 150m: 1:34.25 200m: 2:05.22
1. 29.67 2. 31.96 3. 32.62 4. 30.97
2 Klara Bos$njak 4 7 2004 MEDVESCAK 0.00 20553 2:05.30 691 0 Limit Opéi
50m: 29.82  100m: 1:01.98 150m: 1:34.52 200m: 2:05.30
1. 29.82 2. 3216 3. 3254 4. 30.78
3 Ema Firi 4 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 2:0570 2:09.79 621 0 Limit Opdi
50m: 29.56  100m: 1:02.95 150m: 1:36.78 200m: 2:09.79
1. 29.56 2. 33.39 3. 33.83 4. 33.01
4  Tara Svedrovic¢ 3 6 2006 MLADOST 0.00 21491 2:10.59 610 0 Limit Opdi
50m: 31.13  100m: 1:04.31 150m: 1:37.93 200m: 2:10.59
1. 3113 2. 33.18 3. 33.62 4. 32.66
5 Vanja Vrbanec 4 102005 DUBRAVA 0.00 2:1446 2:12.16 588 0 Limit Opci
50m: 30.69 100m: 1:03.96 150m: 1:38.13 200m: 2:12.16
1. 30.69 2. 33.27 3. 3417 4. 34.03
6 Dora Mihaljevi¢ 2 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:20.35 2:12.37 586 0 Limit Opci
50m: 31.33  100m: 1:05.25 150m: 1:39.22 200m: 2:12.37
1. 31.33 2. 33.92 3. 33.97 4. 33.15
7  Nika Spehar 4 9 2004 MLADOST 0.00 2:0827 2:12.40 585 0 Limit Op¢i
50m: 31.55 100m: 1:05.35 150m: 1:39.38 200m: 2:12.40
1. 31.55 2. 33.80 3. 34.03 4. 33.02
8 Noa Marija Sertic¢ 3 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:145:02 2:12.51 584 0 Limit Opéi
50m: 31.58  100m: 1:05.23 150m: 1:39.33 200m: 2:12.51
1. 31.58 2. 33.65 3. 3410 4. 3318
9 Klara Pustahija 2 4 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:4738 2:12.88 579 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.32 150m: 1:39.38 200m: 2:12.88
1. 31.33 2. 33.99 3. 34.06 4. 33.50
10 Mara Skerlj 3 8 2005 MLADOST 0.00 2:4395 2:12.99 577 0 Limit Juniorski
50m: 30.96 100m: 1:04.79 150m: 1:39.46 200m: 2:12.99
1. 30.96 2. 33.83 3. 34.67 4. 33.53
11 Matea lvekovi¢ 3 102006 ZAGREBACKIPK 0.00 24547 2:14.40 559 0 Limit Juniorski
50m: 31.29  100m: 1:06.06 150m: 1:41.09 200m: 2:14.40
1. 31.29 2. 3477 3. 35.03 4. 33.31
12 Magdalena Starcevi¢ 3 4 2005 MLADOST 0.00 24330 2:14.92 553 0 Limit MI. juniorski
50m: 30.72  100m: 1:04.13 150m: 1:39.04 200m: 2:14.92
1. 30.72 2. 33.41 3. 3491 4. 35.88
13 Ida Tusek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 21840 2:16.80 531 0 Limit MI. juniorski
50m: 3229  100m: 1:06.82 150m: 1:42.15 200m: 2:16.80
1. 3229 2. 3453 3. 3533 4. 34.65
14 Leonarda Vrbat 2 52004 MEDVESCAK 0.00 24521 2:16.88 530 0 Limit MI. juniorski
50m: 32.04 100m: 1:06.37 150m: 1:42.28 200m: 2:16.88
1. 32.04 2. 3433 3. 35.91 4. 34.60
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Mia Mesic¢ 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:20.34 2:17.75 520 0 Limit MI. juniorski
50m: 31.46 100m: 1:06.30 150m: 1:42.26 200m: 2:17.75
1. 31.46 2. 34.84 3. 35.96 4. 35.49
16 Tina Saraga 2 9 2006 MLADOST 0.00 2:2+65 2:20.30 492 0
50m: 33.16  100m: 1:08.83 150m: 1:45.37 200m: 2:20.30
1. 33.16 2. 35.67 3. 36.54 4. 3493
17 Ana Dernikovié¢ 2 2 2005 DUBRAVA 0.00 2:20.39 2:20.38 491 0
50m: 31.73  100m: 1:07.51 150m: 1:44.66 200m: 2:20.38
1. 31.73 2. 35.78 3. 37.15 4. 3572
18 Laura Lerman 1 5 2004 DUBRAVA 0.00 2:27.01% 2:20.62 488 0
50m: 33.17  100m: 1:08.85 150m: 1:44.64 200m: 2:20.62
1. 3317 2. 35.68 3. 3579 4. 35.98
19 Ema Komusar 2 1 2006 MLADOST 0.00 2:22.85 2:20.69 488 0
50m: 32.97 100m: 1:08.52 150m: 1:45.47 200m: 2:20.69
1. 3297 2. 3555 3. 36.95 4. 3522
20 Tea Vucic 2 102006 DUBRAVA 0.00 2:26.07 2:21.45 480 O
50m: 32,50 100m: 1:08.63 150m: 1:45.15 200m: 2:21.45
1. 32.50 2. 36.13 3. 36.52 4. 36.30
21 Pia Blaié 1 6 2004 MLADOST 0.00 2:27.39 2:22.02 474 0
50m: 33.31  100m: 1:09.02 150m: 1:45.93 200m: 2:22.02
1. 33.31 2. 3571 3. 36.91 4. 36.09
22 Aurora Ljubici¢ 3 7 2004 DUBRAVA 0.00 21352 2:24.73 448 0
50m: 30.98  100m: 1:05.29 150m: 1:44.62 200m: 2:24.73
1. 30.98 2. 3431 3. 39.33 4. 40.11
23 Marija Sic¢aja 1 4 2006 MLADOST 0.00 2:3417 2:36.68 353 0
50m: 33.75 100m: 1:13.46 150m: 1:55.40 200m: 2:36.68
1. 33.75 2. 39.71 3. 41.94 4. 41.28
JUNIORKE
1 Lorena Jerebi¢ 4 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:04.60 2:02.50 739 0 Limit Op¢i
50m: 29.47  100m: 1:00.87 150m: 1:31.98 200m: 2:02.50
1. 29.47 2. 31.40 3. 31.11 4. 30.52
2  Paula Loncarevié 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0262 2:05.22 692 0 Limit Op¢i
50m: 29.67  100m: 1:01.63 150m: 1:34.25 200m: 2:05.22
1. 29.67 2. 31.96 3. 32.62 4. 30.97
3 Klara Bosnjak 4 7 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0553 2:05.30 691 0 Limit Opéi
50m: 29.82  100m: 1:01.98 150m: 1:34.52 200m: 2:05.30
1. 29.82 2. 3216 3. 3254 4. 30.78
4  Ema Firi 4 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 2:0570 2:09.79 621 0 Limit Opdi
50m: 29.56  100m: 1:02.95 150m: 1:36.78 200m: 2:09.79
1. 29.56 2. 33.39 3. 33.83 4. 33.01
5 Tara Svedrovi¢ 3 6 2006 MLADOST 0.00 2:4491 2:10.59 610 0 Limit Opci
50m: 31.13  100m: 1:04.31 150m: 1:37.93 200m: 2:10.59
1. 3113 2. 33.18 3. 33.62 4. 32.66
6 Andela Sicaja 4 2 2003 MLADOST 0.00 20776 2:10.97 605 0 Limit Opéi
50m: 31.06 100m: 1:04.53 150m: 1:38.17 200m: 2:10.97
1. 31.06 2. 3347 3. 33.64 4. 32.80
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Nera Dekani¢ 3 52003 MLADOST 0.00 24470 2:11.99 591 0 Limit Opéi
50m: 30.76 100m: 1:04.48 150m: 1:38.63 200m: 2:11.99
1. 30.76 2. 33.72 3. 3415 4. 33.36

8 Vanja Vrbanec 4 102005 DUBRAVA 0.00 2:4+46 2:12.16 588 0 Limit Opéi
50m: 30.69 100m: 1:03.96 150m: 1:38.13 200m: 2:12.16
1. 30.69 2. 3327 3. 3447 4. 34.03

9 Dora Mihaljevi¢ 2 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:20:35 2:12.37 586 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.25 150m: 1:39.22 200m: 2:12.37
1. 31.33 2. 33.92 3. 33.97 4. 3315

10 Nika Spehar 4 9 2004 MLADOST 0.00 20827 2:12.40 585 0 Limit Opéi
50m: 31.55 100m: 1:05.35 150m: 1:39.38 200m: 2:12.40
1. 31.55 2. 33.80 3. 34.03 4. 33.02

11 Noa Marija Serti¢ 3 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:45:02 2:12.51 584 0 Limit Opéi
50m: 31.58  100m: 1:05.23 150m: 1:39.33 200m: 2:12.51
1. 31.58 2. 33.65 3. 3410 4. 3318

12 Iva Lovrié 3 9 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4453 2:12.65 582 0 Limit Op¢i
50m: 31.33  100m: 1:05.27 150m: 1:39.81 200m: 2:12.65
1. 31.33 2. 33.94 3. 3454 4. 32.84

13 Klara Pustahija 2 4 2005 NOVIZAGREB 0.00 21738 2:12.88 579 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.32 150m: 1:39.38 200m: 2:12.88
1. 31.33 2. 33.99 3. 34.06 4. 33.50

14  Mara Skerlj 3 82005 MLADOST 0.00 2:4395 2:12.99 577 0 Limit Juniorski
50m: 30.96 100m: 1:04.79 150m: 1:39.46 200m: 2:12.99
1. 30.96 2. 33.83 3. 34.67 4. 33.53

15 Ema Mandek 3 2 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:4403 2:13.32 573 0 Limit Juniorski
50m: 30.97 100m: 1:04.89 150m: 1:39.55 200m: 2:13.32
1. 3097 2. 33.92 3. 34.66 4. 33.77

16 Matea Ivekovié¢ 3 102006 ZAGREBACKIPK 0.00 24547 2:14.40 559 0 Limit Juniorski
50m: 31.29  100m: 1:06.06 150m: 1:41.09 200m: 2:14.40
1. 31.29 2. 3477 3. 3503 4. 33.31

17 Paola Marinkovi¢ 3 3 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:13.86 2:14.75 555 0 Limit Juniorski
50m: 31.17  100m: 1:05.20 150m: 1:40.24 200m: 2:14.75
1. 3147 2. 34.03 3. 35.04 4. 3451

18 Magdalena Starcevi¢ 3 4 2005 MLADOST 0.00 2:13:30 2:14.92 553 0 Limit ML juniorski
50m: 30.72 100m: 1:04.13 150m: 1:39.04 200m: 2:14.92
1. 30.72 2. 33.41 3. 34.91 4. 35.88

19 Marija Rai¢ 2 6 2002 MLADOST 0.00 21630 2:16.18 538 0
50m: 31.62 100m: 1:06.65 150m: 1:41.46 200m: 2:16.18
1. 31.62 2. 3503 3. 34.81 4. 3472

20 Ida Tusek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:1840 2:16.80 531 0 Limit MI. juniorski
50m: 3229 100m: 1:06.82 150m: 1:42.15 200m: 2:16.80
1. 3229 2. 3453 3. 3533 4. 34.65

21 Leonarda Vrbat 2 52004 MEDVESCAK 0.00 2:45214 2:16.88 530 0 Limit MI. juniorski
50m: 32.04 100m: 1:06.37 150m: 1:42.28 200m: 2:16.88
1. 32.04 2. 3433 3. 3591 4. 34.60

22 Mia Mesi¢ 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:20.34 2:17.75 520 0 Limit MI. juniorski
50m: 31.46 100m: 1:06.30 150m: 1:42.26 200m: 2:17.75
1. 31.46 2. 34.84 3. 3596 4. 35.49

23 Tina Saraga 2 9 2006 MLADOST 0.00 2:2+65 2:20.30 492 0
50m: 33.16  100m: 1:08.83 150m: 1:45.37 200m: 2:20.30
1. 33.16 2. 3567 3. 36.54 4. 3493
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
24  Ana Dernikovi¢ 2 2 2005 DUBRAVA 0.00 2:20.39 2:20.38 491 0
50m: 31.73  100m: 1:07.51 150m: 1:44.66 200m: 2:20.38
1. 31.73 2. 35.78 3. 37.15 4. 3572
25 LauralLerman 1 5 2004 DUBRAVA 0.00 2:27.01% 2:20.62 488 0
50m: 33.17  100m: 1:08.85 150m: 1:44.64 200m: 2:20.62
1. 3317 2. 3568 3. 3579 4. 3598
26 Ema Komusar 2 12006 MLADOST 0.00 2:2285 2:20.69 488 0
50m: 32.97 100m: 1:08.52 150m: 1:45.47 200m: 2:20.69
1. 3297 2. 3555 3. 36.95 4. 3522
27 TeaVudic 2 102006 DUBRAVA 0.00 2:26.07 2:21.45 480 O
50m: 32,50 100m: 1:08.63 150m: 1:45.15 200m: 2:21.45
1. 32.50 2. 36.13 3. 36.52 4. 36.30
28 PiaBlaié¢ 1 6 2004 MLADOST 0.00 2:27.39 2:22.02 474 0
50m: 33.31  100m: 1:09.02 150m: 1:45.93 200m: 2:22.02
1. 33.31 2. 3571 3. 36.91 4. 36.09
29 Aurora Ljubici¢ 3 7 2004 DUBRAVA 0.00 21352 2:24.73 448 0
50m: 30.98  100m: 1:05.29 150m: 1:44.62 200m: 2:24.73
1. 30.98 2. 34.31 3. 39.33 4. 40.11
30 Marija Sicaja 1 4 2006 MLADOST 0.00 2:3417 2:36.68 353 0
50m: 33.75 100m: 1:13.46 150m: 1:55.40 200m: 2:36.68
1. 33.75 2. 39.71 3. 41.94 4. 41.28
MLADE SENIORKE
1 Lorena Jerebi¢ 4 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:04.60 2:02.50 739 0 Limit Opéi
50m: 29.47  100m: 1:00.87 150m: 1:31.98 200m: 2:02.50
1. 29.47 2. 31.40 3. 31.11 4. 30.52
2  Paula Loncarevic 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0262 2:05.22 692 0 Limit Opéi
50m: 29.67 100m: 1:01.63 150m: 1:34.25 200m: 2:05.22
1. 29.67 2. 31.96 3. 32.62 4. 30.97
3 Klara Bos$njak 4 7 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0553 2:05.30 691 0 Limit Opéi
50m: 29.82  100m: 1:01.98 150m: 1:34.52 200m: 2:05.30
1. 29.82 2. 3216 3. 3254 4. 30.78
4 Amber Baldani 4 8 2001 DUBRAVA 0.00 2:06.09 2:07.69 653 0 Limit Opci
50m: 29.45 100m: 1:02.19 150m: 1:35.72 200m: 2:07.69
1. 29.45 2. 3274 3. 3353 4. 3197
5 Ema Firi 4 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 2:0570 2:09.79 621 0 Limit Opdi
50m: 29.56  100m: 1:02.95 150m: 1:36.78 200m: 2:09.79
1. 29.56 2. 33.39 3. 33.83 4. 33.01
6 Tara Svedrovi¢ 3 6 2006 MLADOST 0.00 2:4491 2:10.59 610 0 Limit Opci
50m: 31.13  100m: 1:04.31 150m: 1:37.93 200m: 2:10.59
1. 3113 2. 3318 3. 33.62 4. 32.66
7  Andela Sic¢aja 4 2 2003 MLADOST 0.00 2:0776 2:10.97 605 0 Limit Opéi
50m: 31.06  100m: 1:04.53 150m: 1:38.17 200m: 2:10.97
1. 31.06 2. 33.47 3. 33.64 4. 32.80
8 Nera Dekani¢ 3 52003 MLADOST 0.00 221470 2:11.99 591 0 Limit Opéi
50m: 30.76  100m: 1:04.48 150m: 1:38.63 200m: 2:11.99
1. 30.76 2. 33.72 3. 34.15 4. 33.36
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Vanja Vrbanec 4 102005 DUBRAVA 0.00 2:1146 2:12.16 588 0 Limit Opci
50m: 30.69 100m: 1:03.96 150m: 1:38.13 200m: 2:12.16
1. 30.69 2. 33.27 3. 3417 4. 34.03

10 Dora Mihaljevi¢ 2 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:20:35 2:12.37 586 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.25 150m: 1:39.22 200m: 2:12.37
1. 31.33 2. 33.92 3. 3397 4. 3315

11 Nika Spehar 4 9 2004 MLADOST 0.00 20827 2:12.40 585 0 Limit Opéi
50m: 31.55 100m: 1:05.35 150m: 1:39.38 200m: 2:12.40
1. 31.55 2. 33.80 3. 34.03 4. 33.02

12 Noa Marija Sertic¢ 3 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:45:02 2:12.51 584 0 Limit Opéi
50m: 31.58  100m: 1:05.23 150m: 1:39.33 200m: 2:12.51
1. 31.58 2. 33.65 3. 3410 4. 3318

13 Iva Lovrié¢ 3 9 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4453 2:12.65 582 0 Limit Op¢i
50m: 31.33  100m: 1:05.27 150m: 1:39.81 200m: 2:12.65
1. 31.33 2. 3394 3. 3454 4. 32.84

14  Klara Pustahija 2 4 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:4738 2:12.88 579 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.32 150m: 1:39.38 200m: 2:12.88
1. 31.33 2. 33.99 3. 34.06 4. 33.50

15 Mara Skerlj 3 82005 MLADOST 0.00 2:4395 2:12.99 577 0 Limit Juniorski
50m: 30.96 100m: 1:04.79 150m: 1:39.46 200m: 2:12.99
1. 30.96 2. 33.83 3. 34.67 4. 33.53

16 Ema Mandek 3 2 2002 NOVIZAGREB 0.00 21403 2:13.32 573 0 Limit Juniorski
50m: 30.97 100m: 1:04.89 150m: 1:39.55 200m: 2:13.32
1. 3097 2. 33.92 3. 34.66 4. 33.77

17 Matea Ivekovi¢ 3 102006 ZAGREBACKIPK 0.00 24547 2:14.40 559 0 Limit Juniorski
50m: 31.29  100m: 1:06.06 150m: 1:41.09 200m: 2:14.40
1. 31.29 2. 3477 3. 3503 4. 33.31

18 Paola Marinkovi¢ 3 3 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:13:86 2:14.75 555 0 Limit Juniorski
50m: 31.17  100m: 1:05.20 150m: 1:40.24 200m: 2:14.75
1. 3147 2. 34.03 3. 35.04 4. 3451

19 Magdalena Starcevi¢ 3 4 2005 MLADOST 0.00 2:13:30 2:14.92 553 0 Limit MI. juniorski
50m: 30.72 100m: 1:04.13 150m: 1:39.04 200m: 2:14.92
1. 30.72 2. 3341 3. 34.91 4. 35.88

20 Marija Rai¢ 2 6 2002 MLADOST 0.00 21630 2:16.18 538 0
50m: 31.62 100m: 1:06.65 150m: 1:41.46 200m: 2:16.18
1. 31.62 2. 35.03 3. 3481 4. 3472

21 Ida Tusek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:1840 2:16.80 531 0 Limit MI juniorski
50m: 3229 100m: 1:06.82 150m: 1:42.15 200m: 2:16.80
1. 3229 2. 3453 3. 3533 4. 34.65

22 Leonarda Vrbat 2 5 2004 MEDVESCAK 0.00 2:4521 2:16.88 530 0 Limit MI. juniorski
50m: 32.04 100m: 1:06.37 150m: 1:42.28 200m: 2:16.88
1. 32.04 2. 3433 3. 3591 4. 34.60

23 Mia Mesi¢ 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:20.34 2:17.75 520 0 Limit MI. juniorski
50m: 31.46 100m: 1:06.30 150m: 1:42.26 200m: 2:17.75
1. 31.46 2. 3484 3. 35.96 4. 35.49

24 Tina Saraga 2 9 2006 MLADOST 0.00 2:2+65 2:20.30 492 0
50m: 33.16  100m: 1:08.83 150m: 1:45.37 200m: 2:20.30
1. 33.16 2. 35.67 3. 36.54 4. 3493

25 Ana Dernikovi¢ 2 2 2005 DUBRAVA 0.00 2:20.39 2:20.38 491 0
50m: 31.73  100m: 1:07.51 150m: 1:44.66 200m: 2:20.38
1. 31.73 2. 35.78 3. 37.15 4. 3572
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
26 LauraLerman 1 5 2004 DUBRAVA 0.00 2:27.01% 2:20.62 488 0
50m: 33.17  100m: 1:08.85 150m: 1:44.64 200m: 2:20.62
1. 3317 2. 3568 3. 35.79 4. 3598
27 Ema Komusar 2 12006 MLADOST 0.00 22285 2:20.69 488 0
50m: 32.97 100m: 1:08.52 150m: 1:45.47 200m: 2:20.69
1. 3297 2. 3555 3. 36.95 4. 3522
28 Tea Vudcic 2 102006 DUBRAVA 0.00 2:26.07 2:21.45 480 O
50m: 32,50 100m: 1:08.63 150m: 1:45.15 200m: 2:21.45
1. 3250 2. 36.13 3. 36.52 4. 36.30
29 PiaBlaié 1 6 2004 MLADOST 0.00 2:27.39 2:22.02 474 0
50m: 33.31  100m: 1:09.02 150m: 1:45.93 200m: 2:22.02
1. 33.31 2. 3571 3. 36.91 4. 36.09
30 Aurora Ljubici¢ 3 7 2004 DUBRAVA 0.00 21352 2:24.73 448 0
50m: 30.98  100m: 1:05.29 150m: 1:44.62 200m: 2:24.73
1. 30.98 2. 34.31 3. 39.33 4. 40.11
31 Marija Si€aja 1 4 2006 MLADOST 0.00 2:3447 2:36.68 353 0
50m: 33.75 100m: 1:13.46 150m: 1:55.40 200m: 2:36.68
1. 3375 2. 39.71 3. 41.94 4. 41.28
SENIORKE
1 Lorena Jerebi¢ 4 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:04.60 2:02.50 739 0 Limit Opdi
50m: 29.47  100m: 1:00.87 150m: 1:31.98 200m: 2:02.50
1. 29.47 2. 31.40 3. 31.11 4. 30.52
2 Matea Sumajstorcic 4 51999 MLADOST 0.00 2:0432 2:02.61 737 0 Limit Opci
50m: 29.69  100m: 1:00.52 150m: 1:31.45 200m: 2:02.61
1. 29.69 2. 30.83 3. 3093 4. 31.16
3 Paula Loncarevié 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0262 2:05.22 692 0 Limit Opéi
50m: 29.67 100m: 1:01.63 150m: 1:34.25 200m: 2:05.22
1. 29.67 2. 31.96 3. 32.62 4. 30.97
4  Klara Bos$njak 4 7 2004 MEDVESCAK 0.00 2:0553 2:05.30 691 0 Limit Opci
50m: 29.82  100m: 1:01.98 150m: 1:34.52 200m: 2:05.30
1. 29.82 2. 3216 3. 3254 4. 30.78
5 Amber Baldani 4 8 2001 DUBRAVA 0.00 2:06.09 2:07.69 653 0 Limit Opci
50m: 29.45 100m: 1:02.19 150m: 1:35.72 200m: 2:07.69
1. 29.45 2. 3274 3. 3353 4. 3197
6 Ema Firi 4 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 2:0570 2:09.79 621 0 Limit Opdi
50m: 29.56  100m: 1:02.95 150m: 1:36.78 200m: 2:09.79
1. 29.56 2. 33.39 3. 33.83 4. 33.01
7 Tara Svedrovi¢ 3 6 2006 MLADOST 0.00 2:4491 2:10.59 610 0 Limit Opci
50m: 31.13  100m: 1:04.31 150m: 1:37.93 200m: 2:10.59
1. 3113 2. 3318 3. 33.62 4. 32.66
8 Andela Sic¢aja 4 2 2003 MLADOST 0.00 2:0776 2:10.97 605 0 Limit Opéi
50m: 31.06  100m: 1:04.53 150m: 1:38.17 200m: 2:10.97
1. 31.06 2. 33.47 3. 33.64 4. 32.80
9 Nera Dekani¢ 3 52003 MLADOST 0.00 221470 2:11.99 591 0 Limit Opéi
50m: 30.76  100m: 1:04.48 150m: 1:38.63 200m: 2:11.99
1. 30.76 2. 33.72 3. 3415 4. 33.36
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Vanja Vrbanec 4 102005 DUBRAVA 0.00 2:1146 2:12.16 588 0 Limit Opci
50m: 30.69 100m: 1:03.96 150m: 1:38.13 200m: 2:12.16
1. 30.69 2. 33.27 3. 3417 4. 34.03

11 Dora Mihaljevi¢ 2 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:20:35 2:12.37 586 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.25 150m: 1:39.22 200m: 2:12.37
1. 31.33 2. 3392 3. 33.97 4, 3315

12 Nika Spehar 4 9 2004 MLADOST 0.00 20827 2:12.40 585 0 Limit Opéi
50m: 31.55 100m: 1:05.35 150m: 1:39.38 200m: 2:12.40
1. 31.55 2. 33.80 3. 34.03 4. 33.02

13 Noa Marija Serti¢ 3 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:45:02 2:12.51 584 0 Limit Opéi
50m: 31.58  100m: 1:05.23 150m: 1:39.33 200m: 2:12.51
1. 31.58 2. 33.65 3. 3410 4, 3318

14 Iva Lovrié 3 9 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4453 2:12.65 582 0 Limit Op¢i
50m: 31.33  100m: 1:05.27 150m: 1:39.81 200m: 2:12.65
1. 31.33 2. 33.94 3. 3454 4, 3284

15 Klara Pustahija 2 4 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:4738 2:12.88 579 0 Limit Opéi
50m: 31.33  100m: 1:05.32 150m: 1:39.38 200m: 2:12.88
1. 31.33 2. 33.99 3. 34.06 4. 3350

16 Mara Skerlj 3 82005 MLADOST 0.00 2:4395 2:12.99 577 0 Limit Juniorski
50m: 30.96 100m: 1:04.79 150m: 1:39.46 200m: 2:12.99
1. 30.96 2. 33.83 3. 34.67 4. 33.53

17 Ema Mandek 3 2 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:4403 2:13.32 573 0 Limit Juniorski
50m: 30.97 100m: 1:04.89 150m: 1:39.55 200m: 2:13.32
1. 3097 2. 33.92 3. 34.66 4. 33.77

18 Andrea Omicevi¢ 4 11998 ZAGREBACKIPK 0.00 2:+442 2:13.65 569 0
50m: 31.29 100m: 1:05.14 150m: 1:38.94 200m: 2:13.65
1. 31.29 2. 33.85 3. 33.80 4. 347

19 Matea Ivekovié 3 102006 ZAGREBACKIPK 0.00 24547 2:14.40 559 0 Limit Juniorski
50m: 31.29 100m: 1:06.06 150m: 1:41.09 200m: 2:14.40
1. 31.29 2. 3477 3. 3503 4. 33.31

20 Paola Marinkovi¢ 3 3 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:13:86 2:14.75 555 0 Limit Juniorski
50m: 31.17  100m: 1:05.20 150m: 1:40.24 200m: 2:14.75
1. 3117 2. 34.03 3. 35.04 4. 3451

21 Magdalena Starcevic 3 4 2005 MLADOST 0.00 2:13:30 2:14.92 553 0 Limit ML juniorski
50m: 30.72 100m: 1:04.13 150m: 1:39.04 200m: 2:14.92
1. 30.72 2. 33.41 3. 34.91 4, 3588

22 Marija Rai¢ 2 6 2002 MLADOST 0.00 21630 2:16.18 538 0
50m: 31.62 100m: 1:06.65 150m: 1:41.46 200m: 2:16.18
1. 31.62 2. 3503 3. 34.81 4. 3472

23 Ida Tusek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:1840 2:16.80 531 0 Limit MI. juniorski
50m: 3229 100m: 1:06.82 150m: 1:42.15 200m: 2:16.80
1. 3229 2. 3453 3. 3533 4. 34.65

24 Leonarda Vrbat 2 52004 MEDVESCAK 0.00 2:45214 2:16.88 530 0 Limit MI. juniorski
50m: 32.04 100m: 1:06.37 150m: 1:42.28 200m: 2:16.88
1. 32.04 2. 3433 3. 3591 4. 34.60

25 Mia Mesi¢ 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:20.34 2:17.75 520 0 Limit MI. juniorski
50m: 31.46 100m: 1:06.30 150m: 1:42.26 200m: 2:17.75
1. 31.46 2. 34.84 3. 3596 4. 3549

26 Tina Saraga 2 9 2006 MLADOST 0.00 2:2+65 2:20.30 492 0
50m: 33.16  100m: 1:08.83 150m: 1:45.37 200m: 2:20.30
1. 33.16 2. 3567 3. 36.54 4. 3493
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27 Ana Dernikovi¢ 2 2 2005 DUBRAVA 0.00 2:20.39 2:20.38 491 0
50m: 31.73  100m: 1:07.51 150m: 1:44.66 200m: 2:20.38
1. 31.73 2. 3578 3. 3715 4. 3572
28 LauralLerman 1 5 2004 DUBRAVA 0.00 2:27.01% 2:20.62 488 0
50m: 33.17  100m: 1:08.85 150m: 1:44.64 200m: 2:20.62
1. 3317 2. 35.68 3. 3579 4. 3598
29 Ema Komusar 2 1 2006 MLADOST 0.00 2:2285 2:20.69 488 0
50m: 32.97 100m: 1:08.52 150m: 1:45.47 200m: 2:20.69
1. 3297 2. 3555 3. 36.95 4. 3522
30 Tea Vucic 2 102006 DUBRAVA 0.00 2:26.07 2:21.45 480 0
50m: 32.50 100m: 1:08.63 150m: 1:45.15 200m: 2:21.45
1. 32.50 2. 36.13 3. 36.52 4. 36.30
31 PiaBlaié 1 6 2004 MLADOST 0.00 2:27.39 2:22.02 474 0
50m: 33.31  100m: 1:09.02 150m: 1:45.93 200m: 2:22.02
1. 33.31 2. 3571 3. 36.91 4. 36.09
32 Aurora Ljubici¢ 3 7 2004 DUBRAVA 0.00 21352 2:24.73 448 0
50m: 30.98 100m: 1:05.29 150m: 1:44.62 200m: 2:24.73
1. 30.98 2. 3431 3. 39.33 4. 4011
33 Marija Sicaja 1 4 2006 MLADOST 0.00 2:3417 2:36.68 353 0
50m: 33.75 100m: 1:13.46 150m: 1:55.40 200m: 2:36.68
1. 33.75 2. 39.71 3. 41.94 4. 41.28
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